
План јавних набавки за 2017. годину 
Завод за равноправност полова

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки Заводља за 

равноправност полова

27.01.2017

Измена број: 1 20.03.2017

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 

без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 

поступка

закључења 

уговора

Рб

извршења 

уговора

7.158.333

добра 2.416.667

1.1.1 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Јавана набавка добара путничко возило 2416666,67

услуге 4.741.666

1.2.1 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Јавна набавка услуге организације 2075000

Измена број: 1; усвојена: 20.03.2017; план: План јавних набавки Заводља за равноправност полова од 27.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Измена процењене вредности јавне набавке

1.2.2 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Услуге организације кампање 1000000

Измена број: 1; усвојена: 20.03.2017; план: План јавних набавки Заводља за равноправност полова од 27.01.2017; поступак: ДОДАТ

Образложење: Реализација Финансијског плана  и Програма рада за 2017. годину

1.2.3 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Услуга организације програма обуке из области 

органске производње
1666666

Измена број: 1; усвојена: 20.03.2017; план: План јавних набавки Заводља за равноправност полова од 27.01.2017; поступак: ДОДАТ

Образложење: Реализација Финансијског плана и Програма рада за 2017. годину

Место и датум:

М.П.

Диана Миловић

Овлашћено лице:

Владислава Игић

Одговорно лице:

_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 20.03.2017; план: План јавних набавки Заводља за равноправност полова од 27.01.2017

Страна 1 од 1Датум штампе: 20.03.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


